Szczytniki, 21.10.2016 r.
Znak sprawy: 10S.271.7.2016

Zamawiajacy:
Gmina Szczytniki
Szczytniki 139
62-865 Szczytniki

Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz,
U. z 2015, poz. 2164 z pdézn. zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi
Zamawiajagceg0 W prowadzonym postepowaniu pn. ,Dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb Gminy Szczytniki oraz jednostek organizacyjnych Gminy Szczytniki w okresie
01.12.2016r. — 31.12.2017r.”

Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1 - Pkt Ill SIWZ(,Opis Przedmiotu Zamdwienia”), Pkt V SIWZ (,Termin Wykonania
Zamowienia”), Pkt 3 Zatgcznika nr 2 do SIWZ (,,Formularz oferty”)

Informujemy, iz z uwagi na konieczno$¢ zawarcia umowy w terminach okreélonych
w art. 94 ustawy Prawo zamdwien publicznych (konicznos¢ ztoienia o$wiadczenia
o przynaleinosci/braku przynaleinosci do tej samej grupy kapitatlowej w terminie 3 dni
liczonym od daty publikacji na stronie internetowej, konieczno$¢ ztozenia przez Wykonawce,
ktérego oferta zostata najwyzej oceniona oswiadczen i dokumentéw w terminie nie
krétszym niz 5 dni, a nastepnie na koniecznos¢ przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy trwajacej - zgodnie z dyspozycjg art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21
dni (+ ewentualne zfozenie wypowiedzenie dotychczasowych umdéw), termin rozpoczecia
sprzedazy energii elektrycznej od dnia 01.12.2016 r. nie jest mozliwy do spetnienia przez
Wykonawce. Majgc na uwadze powyisze zwracamy sig z uprzejma pro$ba o zmiane terminu
rozpoczgcia sprzedazy energii elektrycznej na dzieri 01.01.2017 r., lecz nie wczesniej niz po
zawarciu umow dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany
sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez OSD.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu rozpoczecia sprzedaiy z przyczyn

formalno-prawnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit termin wykonania zamowienia w nastgpujacy sposob:

Zamowienie obejmuje dostawe energii w okresie od 01.12.2016 r. do 31.12.2017 r.

Dostawa energii elektrycznej dla poszczegolnych punktow poboru energii, objetych
zamowieniem publicznym, rozpocznie sie zgodnie z terminami okreslonymi w zalgczniku nr 1



do SIWZ oraz nie wczesniej niz z dniem skutecznego rozwigzania dotychczasowych umow
sprzedazy lub umow kompleksowych energii elektrycznej, a takze po pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i, jezeli bedzie taka koniecznosc, wejsciu w
zycie nowych umow dystrybucyjnych.

Sposob ten nie wyklucza zawarcia umowy w terminie umozliwiajgcym rozpoczecie dostaw
od dn. 01.12.2016r. (na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Pzp), lecz réwniez
dopuszcza zawarcie umowy zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp, uwzgledniajac zdanie
zawarte w SIWZ: "nie wcze$niej niz z dniem skutecznego rozwigzania dotychczasowych
umow sprzedazy lub uméw kompleksowych energii elektrycznej, a takze po pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i, jezeli bedzie taka konieczno$¢, wejsciu w
zycie nowych uméw dystrybucyjnych".

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia termin rozpoczecia dostaw bez zmian.

Pytanie 2 — Pkt Ill SIWZ (,Opis Przedmiotu Zamdwienia”), Zatgcznik nr 1 do SIWZ (,
Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamdwienia”), §4 ust. 1 Zatacznika nr 6 do SIWZ (Wzér

umow

Wykonawca zwraca si€ z prosba o udzielenie nastepujacych informaciji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowe sprzedazy
energii elektrycznej i umowe na swiadczenie ustug dystrybucji dla wszystkich punktéw
poboru energii elektrycznej?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy)
zawarte s na czas okreslony czy nieokreslony?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcy energii elektrycznej? Jaki jest okres
wypowiedzenia obowigzujacych uméw sprzedazy energii elektrycznej, oraz czy Zamawiajgcy
samodzielnie wypowie obowigzujagce umowy w terminach pozwalajgcych na skuteczne
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?

d) Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji
w przypadku punktéw poboru, dla ktérych obowigzywaty dotychczas umowy kompleksowe
oraz w przypadku punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na
czas okreslony, w termie umozliwiajagcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy ?

e) Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak - jakie sg terminy wypowiedzert uméw/anekséw w ramach

akcji promocyjnych/programoéw lojalnosciowych ?



Odpowiedz:

Ad. a) Tak.

Ad. b) Umowy dystrybucyjne zawarte sg na czas nieokreslony.

Ad. ¢) Zamawiajacy informuje, ze obecnie korzysta z umowy sprzedazy rezerwowej. Funkcje
sprzedawcy rezerwowego peilni Energa Obrot S.A. Zakonczenie umowy sprzedazy
rezerwowej dokona si¢ z dniem pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy.
Zamawiajacy upowazni Wykonawce do wypowiadania obowigzujacych umow.

Ad. d) Bedzie to obowigzek Wykonawcy zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 1 pkt 6 wzoru
umowy, stanowigcego zatacznik nr 6 do SIWZ.

Ad. e) Nie.

Pytanie 3 —Zatacznik nr 1 do SIWZ (,, Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamdwienia”)

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji
elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
najpézniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajgcy niezbedne dane stanowié
bedzie rowniez zatacznik do umowy.

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;



- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentodw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajagcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy
energii elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow sprzedazy zawierajgce
btedne dane skutkiem czego moze by¢ koniecznos$¢ zakupu energii przez Zamawiajgcego od
tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo

energetyczne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przekaze Wykonawcy niezbedne dane i dokumenty do przeprowadzenia
procesu zmiany Sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwlocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 4 — Zatacznik nr 2 do Projektu umowy stanowigcej Zatgcznik nr 6 do SIWZ (Wzér

umowy wraz z zatgcznikami)

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia
w imieniu Zamawiajagcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz
wykonania czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD
wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce (druk w zataczeniu)? W przypadku
braku zgody na powyisze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie
odpowiedzialnos¢ za tres¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne

zakwestionowanie przez OSD?



.......................................................................... udzielamy petnomocnictwa na rzecz:

do dokonania nastegpujacych
czynnosci zwigzanych ze zmiang sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgloszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z
Umowy Sprzedazy Energii Elektryczne;.

2. Zawarcia Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucji (zawierajacej m.in. umocowanie Operatora
Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedazy energii
elektrycznej ze sprzedawca rezerwowym), w tym przez zioZzenie Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego wylacznie wymaganego oséwiadczenia wediug wzoru skutkujacego
zawarciem takiej umowy pomigdzy mocodawca i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.
Powotane oéwiadczenie zioZzone przez petnomocnika w imieniu mocodawcy zawieraé bedzie
m.in. bezwarunkowg zgode na zawarcie pomigdzy mocodawcg, a Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikajacych ze wzoru umowy
zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na
warunkach obowigzujacej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak réwniez w zakresie warunkéw technicznych swiadczenia
ustugi dystrybugcji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby byly to warunki
dotychczasowe. Powotane o$wiadczenie zawiera¢é bedzie takze zobowigzanie o
przestrzeganiu przez mocodawce warunkéw korzystania z ustug dystrybucji energii
elektrycznej oraz zobowigzanie do terminowej zaptaty naleznosci za ustugi dystrybucyjne
Swiadczone przez OSD. Naleznosci za ustugi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam
mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, ktérym petnomocnictwo zostanie
przedtozone, przyjmuja do wiadomosci e petnomocnik nie udziela za nie poreczenia,
w tym w zakresie diugu przysztego, i skladanego oswiadczenia nie mozna rozumieé¢ w
ten sposob, ze petnomocnik takiego poreczenia udzielit.

3. Reprezentowania  udzielajacego  petnomocnictwa, przed  Operatorem  Systemu
Dystrybucyjnego w sprawach zwigzanych ze zmiang sprzedawcy energii elektrycznei.

4. Udzielania dalszych petnomocnictw w zakresie w/w czynno$ci pracownikom
oraz innym osobom ktére bezposrednio lub posrednio sg zobowigzane wzgledem

do wykonywania takich czynno$ci oraz witasciwemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy
sprzedazy rezerwowej ze sprzedawcg rezerwowym na warunkach okreslonych przez tego
sprzedawce.

5. Dokonania innych czynno$ci, jakie bedg konieczne do przeprowadzenia dziatan o ktérych
mowa w pkt od 1 do 4.

Oswiadczam(y), ze:
- umowa sprzedazy energii elektrycznej/umowa kompleksowa z dotychczasowym sprzedawcy
zostata wypowiedziana,
- nie istniejg zadne przeszkody uniemozliwiajgce rozwiazanie z dotychczasowym sprzedawcg
umowy sprzedazy energii elektrycznej/umowy kompleksowe;j,
- okres obowigzywania umowy z dotychczasowym sprzedawcyg zakonczy sie z datg



Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwo$é zlozonych danych. Za niezgodnos¢ danych ze stanem
faktycznym, ktéra moze mie¢ wptyw na poprawnos¢ zgtoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz
wynikie z tego konsekwencje biore catkowitg odpowiedzialno$¢, co potwierdzam wtasnorgcznym
podpisem.

Niniejsze petnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie diuzszy niz czas
obowigzywania umowy sprzedazy energii elektrycznej zawartej z

Wyrazam(y) zgode na przetwarzanie danych osobowych do celéw realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z
ustawa o ochronie danych osobowych.

Podpis(y) Mocodawcy

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia umowy
sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD zgodnie ze wzorem pelnomocnictwa,
stanowigcym zatacznik nr 2 do umowy, ale dopuszcza réwniez mozliwos$¢ udzielenia
pelnomocnictwa wedlug wzoru proponowanego przez Wykonawce, pod warunkiem, ze
bedzie ono obejmowalo swym zakresem wykonanie przez Wykonawce czynnoSci,
okreslonych we wzorze umowy, stanowigcym zatgcznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 5 — Zatacznik nr 2 do Projektu umowy stanowiacej Zatgcznik nr 6 do SIWZ (Wzér

umowy wraz z zatgcznikami)
W przypadku punktéw poboru energii dla ktérych zmiana sprzedawcy bedzie

przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktéw poboru energii. dla ktérych
umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas okreslony i braku zgody na udzielenie
petnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawce prosimy o informacje czy
Zamawiajgcy upowazni Wykonawce do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie
oswiadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pethomocnictwie, na warunkach

zgodnych z aktualnie obowigzujgcymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla wszystkich punktéw poboru energii procedura zmiany
sprzedawcy przeprowadzana bedzie po raz kolejny, zas§ umowy dystrybucyjne zawarte sg na
czas nieokreslony.



Pytanie 6 — Zatgcznik nr 2 do Projektu umowy stanowigcej Zatacznik nr 6 do SIWZ (Wzdr

umowy wraz z zatacznikami)

Informujemy, ze dla punktéw poboru energii, dla ktérych umowa dystrybucyjna nie
zostata zawarta na czas nieokreslony oraz braku zgody na wzdér petnomocnictwa
zaproponowany przez Wykonawce, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym
pethomocnictwie oswiadczenia woli uprawniajgcego Wykonawce do zawarcia umowy z OSD
lub braku mozliwosci zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie o$wiadczenia woli,
Zamawiajacy powinien wzig¢ pod uwage, ze Wykonawca bedzie mdgt zainicjowaé proces
PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa
dystrybucyjna. Zgodnie z IRIESD OSD na przygotowanie i przestanie do klienta umowy
dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przestaniu takiej umowy przez OSD
klient powinien jg podpisac i odesta¢ zwrotnie do OSD. Informujemy, ze w przypadku braku
zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgloszenia przez Wykonawce procesu zmiany
sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W zwigzku z powyiszym
zwracamy sig z zapytaniem czy Zamawiajacy przewidziat czas niezbedny na zawarcie umowy
dystrybucyjnej dla punktéw poboru energii dla ktérych umowa dystrybucyjna nie jest
zawarta na czas nieokreslony? Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe z OSD

w terminie umozliwiajagcym skuteczna realizacje procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze umowy dystrybucyjne zawarte sg na czas nieokreslony.

Pytanie 7 — Pkt XXIIl SIWZ, ppkt 3.3 (,Istotne dla Stron Postanowienia...”), § 13 ust. 1, pkt 3
Zatacznika nr 6 do SIWZ (Wzdr umowy wraz z zatgcznikami)

Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez
okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwigkszy¢ ilos¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE)
lub zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrgbie tych grup taryfowych, ktére zostaty
okreslone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujetych w ofercie beda
oznaczaly zmiang przedmiotu zamdwienia. Z uwagi na powyisze Wykonawca zwraca sie z
prosbg o dodanie nastgpujacego zapisu: ,Zwigkszenie punktéw poboru lub zmiana grupy
taryfowej moiliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaty ujete w SIWZ oraz
wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Dodatkowo informujemy, ze zmiana mocy przytgczeniowej lub mocy umownej dla
danego PPE jest moiliwa w ramach okres§lonych w przedmiocie zamdwienia grup
taryfowych. W zwigzku z powyiszym prosimy o uwzglednienie réwniez zapisu ,Zamawiajacy
moze zwigkszy¢é moc przytaczeniowa/ umowng do obiektéw w ramach okreslonych przez

Zamawiajgcego w przedmiocie zamowienia grup taryfowych” .



Odpowiedz:

Zamawiajacy w § 13 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, stanowigcego zatacznik nr 6 do SIWZ,
okreslil, ze Rozliczenie dodatkowych punktow odbioru bedzie si¢ odbywac¢ odpowiednio do
pierwotnej czesci zamowienia. Okreslenie to oznacza, ze rozliczanie dodatkowych punktéw
odbioru dokonywa¢ si¢ bedzie odpowiednio do grup taryfowych podanych w Szczegélowym
Opisie Przedmiotu Zamowienia, stanowigcym zalacznik nr 1 do SIWZ na podstawie ceny
jednostkowej okreslonej w umowie. Oznacza to zatem, ze zwigkszanie ilo$ci punktow poboru
energii, o ktorych mowa w zdaniu pierwszym § 13 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, dokonac si¢
moze w obrgbie podanych w SIWZ grup taryfowych. Zamawiajacy informuje réwniez, ze nie
przewiduje zmiany grup taryfowych w trakcie trwania umowy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie widzi podstaw do modyfikacji istniejacych

ZapisOw wzory umowy, stanowigcej zatacznik nr 6 do SIWZ.

W kwestii zmian mocy przylaczeniowej/lumownej Zamawiajacy informuje, Ze obszar
zwigzany z mocg przylaczeniowg/umowsg, dotyczy s$wiadczenia ustug dystrybucji 1 jest
regulowany w calosci w umowie o $wiadczenie ustug dystrybucji zawarte] pomiedzy
Zamawiajagcym a OSD. Dlatego Zamawiajacy nie widzi podstaw do wprowadzenia
proponowanego zapisu do umowy sprzedazy energii elektryczne;.

Pytanie 8 —§ 9 ust. 1 Zatacznika nr 6 do SIWZ (Wzdr umowy wraz z zatgcznikami)

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek

pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie

dodatkowego 14-dniowego terminu na zaptate naleinosci dotyczy jedynie odbiorcéw
w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie naktadajg natomiast takiego obowigzku
w przypadku pozostatej grupy odbiorcow. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg
o dostosowanie przedmiotowego zapisu do tresci zgodnej z ustawg Prawo energetyczne,
poprzez usunigcie stéw ,(..) i pomimo wyznaczenia przez Wykonawce dodatkowego

terminu na zapfate faktury, nie krétszego niz 14 dni, Zamawiajacy nie dokonat ptatnosci”.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

., Wykonawca moze wystgpi¢ do OSD o wstrzymanie dostarczania Energii Elektrycznej w
przypadku, gdy Zamawiajqcy zwleka z zaptatq za pobrang Energie¢ Elektryczng co najmniej
przez okres 30 dni po uplywie terminu ptatnosci.”



Pytanie 9 — Pkt XXI, pkt 5 SIWZ (,Informacje o formalno$ciach...”)

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy drogg korespondencyjng
(pocztows)?

Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ mozliwo$¢ podpisania umowy droga korespondencyjna.

Pytanie 10 — §4 ust. 5, §4 ust. 1, pkt 3 Zafgcznika nr 6 do SIWZ (Wzér umowy wraz z
zafacznikami)

Wykonawca informuje, ze wszystkie dane dotyczace zuzycia energii (w tym dane

pomiarowo-rozliczeniowe w zakresie sprzedazy energii elektrycznej dla poszczegdlnych PPE)
znajdowac sie bedg na fakturach wystawianych przez Wykonawce, zgodnie z powszechnie
obowigzujagcymi  przepisami prawa. Wobec powyiszego wnosimy o usunigcie

przedmiotowych zapiséw w catosci.

Odpowiedz:
Zamawiajac nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje.

Pytanie 11— §13 ust. 1, pkt 4i 5, §13 ust. 4i 5 Zatacznika nr 6 do SIWZ (Wzér umowy wraz
z zatgcznikami), Pkt XXIII, pkt 3, ppkt 4) i 5), pkt 45 SIWZ
Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw podatkowych i przepiséw prawa,

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wprowadzenie zapisu umozliwiajgcego automatyczng
zmiane cen, wynikajacg ze zmiany ww. przepiséw od dnia ich wejscia w zycie. Prosimy
o zmiang przedmiotowego zapisu/dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o tresci: ,Ceny
energii elektrycznej zostajg powiekszone o kwote wynikajacg z obowigzkéw natozonych
wtasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie bez koniecznosci sporzgdzenia aneksu do

umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obecnie obowigzujace przepisy nie wykluczaja mozliwosci
wprowadzenia zmian cen wynikajacej z ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub podatku
akcyzowego poprzez sporzadzenie aneksu do umowy. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
nie zgadza si¢ na zaproponowang modyfikacj¢ 1 pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 12— § 12 ust. 5 Zatgcznika nr 6 do SIWZ (Wzdér umowy wraz z zatgcznikami)

Informujemy, iz z uwagi na koniecznos¢ zlozenia przez Wykonawce, ktérego oferta
zostata najwyzej oceniona oswiadczer i dokumentéw w terminie nie krétszym niz 5 dni (po
uprzednim ztozeniu oswiadczenia o przynaleznosci/braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej w terminie 3 dni liczconym od daty publikacji na stronie internetowej informacji
z otwarcia ofert), koniecznoé¢ zawarcia umowy w terminach okreslonych w art. 94 ustawy

Prawo zamdwierr publicznych, a nastepnie na konieczno$¢ przeprowadzenia procedury

zmiany sprzedawcy trwajacej - zgodnie z dyspozycjg art. 4j ust. 6 ustawy Prawo
energetyczne - 21 dni (+ ewentualne zloZenie wypowiedzenie dotychczasowych uméw),
termin rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznejod dnia 01.02.2016 r. moze nie byé
mozliwy do spetnienia przez Wykonawce.

Majac powyzsze na uwadze prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku zaistnienia
sytuacji wskazanej powyzej uniemozliwiajagcej terminowe rozpoczecie sprzedazy,
Wykonawca nie zostanie obcigzony karg z tytutu nieterminowego rozpoczecia sprzedazy dla
danego PPE, okreslong w § 12 ust. 5 Zatgcznika nr 6 do SIWZ (Wzér umowy wraz

z zatgcznikami).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie obcigzy Wykonawcy karg z tytulu nieterminowego
rozpoczecia sprzedazy dla danego PPE, okreslong w § 12 ust. 5 zalacznika nr 6 do SIWZ
(wzoér umowy wraz zalgcznikami), jezeli nieterminowe rozpoczecie sprzedazy bedzie
wynikalo z sytuacji wskazanej powyze;j.



Pytanie 13 — § 8 ust. 2, §7 ust. 1 Zatgcznika nr 6 do SIWZ (Wzdr umowy wraz z zatgcznikami)

Wykonawca informuje, iz jednostka energii elektrycznej powszechnie stosowng
w rozliczeniach dla obiektéw w grupach taryfowych: Clx, C2x, Glx, tj. w przypadku
wymienionych w Zatgczniku nr 1 do SIWZ grup taryfowych C11, C12a jest kilowatogodzina
[kWh].

Wykonawca zwraca sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na (dopuszcza)
prowadzenie rozliczen energii elektrycznej dla powyzszych grup taryfowych w jednostkach
im dedykowanych, tj. wg ceny wyrazonej odpowiednio w z{/kWh réwnowainej cenie
wyrazonej w zt/MWh (1 MWh=1000 kWh)?

Informujemy, ze brak zgody na powyisze moie stanowi¢ ograniczenie zasady
uczciwej konkurencji z uwagi na ograniczenie mozliwosci ztozenia oferty wykonawcom,
ktdrzy sa zdolni do wykonania zamdwienia poprzez stawianie przez Zamawiajgcego w SIWZ

wymogow, ktére spetni tylko ograniczona liczba wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza prowadzenie rozliczen energii elektrycznej dla taryf C1x, C2x, G1x
w jednostkach im dedykowanych, pod warunkiem, ze bgdzie to cena roéwnowazna cenie
wyrazonej w zVMWh.

Woéijt Gminy
/-l Marek Albrecht



